
UCHWAŁA NR XXIV/138/2017
RADY GMINY LUDWIN

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie uchwalenia kryteriów lokalnych rekrutacji do klas pierwszych publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Ludwin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm),  art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 59) - Rada Gminy Ludwin uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się:

1) cztery kryteria lokalne rekrutacji wraz z odpowiadającą im liczbą punktów obowiązujących na etapie 
postępowania rekrutacyjnego do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Ludwin, które będą brane pod uwagę na etapie postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów 
zamieszkałych poza obwodem publicznej szkoły podstawowej.

2) dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów.  Zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Szymański

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 marca 2017 r.

Poz. 941



 

Załącznik do                       

Uchwały Nr XXIV/138/2017 

Rady Gminy Ludwin                                                                                                                                                                                   

z dnia 31 stycznia 2017 r. 

Kandydatów do klas pierwszych szkół podstawowych zamieszkałych poza obwodami tych  

szkół przyjmuje się w drodze postępowania rekrutacyjnego uwzględniającego następujące  

kryteria: 

L.p. KRYTERIUM LICZBA 

PUNKTÓW 

DOKUMENTY NIEZBĘDNE 

DO POTWIERDZENIA 

KRYTERIÓW 

1. Kandydat do klasy pierwszej szkoły 

podstawowej uczęszczał do oddziału 

przedszkolnego w szkole 

podstawowej lub przedszkola 

wchodzącego w skład zespołu szkół 

6 Spełnienie kryterium potwierdza 

dyrektor 

na podstawie dokumentacji 

będącej w posiadaniu danej 

jednostki 

2. Rodzeństwo kandydata spełnia 

obowiązek szkolny/ roczne 

przygotowanie przedszkolne w 

szkole podstawowej/zespole szkół, w 

której kandydat ubiega się o 

przyjęcie 

5 

3. Rodzice lub jeden z rodziców 

kandydata pracuje w miejscowości 

należącej do obwodu danej szkoły 

podstawowej  

 

3 Oświadczenie rodzica 

potwierdzające miejsce 

jego pracy 

4. W obwodzie szkoły podstawowej 

zamieszkują krewni kandydata (np. 

babcia, dziadek) wspierający 

rodziców/opiekunów prawnych w 

zapewnieniu mu należytej opieki  

 

2 Oświadczenie o miejscu 

zamieszkania krewnych 

kandydata 

* Zgodnie z art. 150 ust. 6 ustawy prawo oświatowe, oświadczenia wymagane, jako potwierdzające spełniania  

przez kandydata kryteriów rekrutacyjnych składa się pod rygorem odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych 

zeznań. Składający jest zobowiązany do zawarcia w nim klauzuli następującej treści: „Jestem świadomy 

odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia”. Klauzula ta zastępuje pouczenie organu o 

odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań 

 

Przewodniczący Rady                                                                                                                                            

Wojciech Szymański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 941


		2017-03-06T13:07:49+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




